АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011                                                                                           № 179

с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

Кожевниковского сельского поселения от 31.03.2011 №90

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №227-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 31.03.2011 №90 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрение обращений граждан в Администрации Кожевниковского сельского поселения».

1.1.пункт 6.7 дополнить абзацем:

«6.7.5. представлять дополнительные документы и материалы либо обращаться с просьбой об их истребовании, в том числе в электронной форме»;

1.2.добавить пункт 6.8 следующего содержания «орган местного самоуправления или должностное лицо запрашивает, в том числе в электронной форме, необходимые для рассмотрения обращения документы и материалы в других государственных органах, органах местного самоуправления и у иных должностных лиц, за исключением судов, органов дознания и органов предварительного следствия»;

1.3.добавить в пункты 13.4.5 и 13.4.6 «что получение дополнительной информации возможно в форме электронного документа»;

1.4.добавить в пункт 13.5.1. «или в форме электронного документа».

Глава  поселения
А.А.Малолетко

Слесарева В.А.

22481